檔    號：2-28-01-002

保存年限：

 育達學校財團法人臺北市私立普林思頓高級中等學校 函

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
裝
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

承辦人：劉沛晴
電話：2570-6767轉 202
傳真：2579-4109
電子信箱：yd3072@mail.yudah.tp.edu.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國 109年 9月 7日

發文文號：育亞教字第 0756號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函發本校 109學年度第 1學期學生實施早自習相關事宜詳如說明，請  查照。

說明：

一、 實施時間：1.自第 4週起至第 17週止（期中測驗期間暫停實施）。

2.高一/高二每週二、四；高三每週三、四上午 8時 00分至 8時 15分。

二、 實施科目：1.高一早自習統一為(星期二)國文閱讀素養和(星期四)英文單字培養。

                2.高二高三早自習「可」配合雙目標項目進行。

                3.各年級依早自習實施科目一覽表（如附件二）施行。

三、 實施地點：原班教室實施早自習。

四、 各班導師於早自習實施時，應隨班督導，並依早自習實施進度表（如附件三）指導

全班學生認真自習。

五、 各班導師應要求學生準時於 8時 00分前到校，並確實點名。

六、 相關任課教師(導師除外)全學期應自行安排早自習時間到班指導至少二次，了解任

教班級學生早自習實施情形，並填寫「任課教師早自習到班指導紀錄表」（如附件

四），並於第 5週及第 18週前分別送交教務處存查。

八、 導師兼他班任課教師者，如無法至任教班級指導，請主動關心任課班級早自習情

況，並指導該班小老師協助早自習進度及作業之運作。

七、 各班得遴選早自習小老師一名，協助導師及任課教師共同推動早自習之實施，小老

師表現優異者，得由導師於學期末記功獎勵，以玆鼓勵。

八、各班導師及相關任課教師隨班督導認真，對提昇學生讀書風氣有顯著成效者，得列

入期末考核之參考。

正本：各班導師、相關任課教師

副本：本校教務處、學務處、資訊中心、學務處各組、教學組、各科科主任

"

Mt14=-.:::... "fit~lfl\ 109 •1J=-1ti 1 *M~#~1f=.Ml-f fi! 1•~~~-,t*

tj-Jj1J ~ .ii! - ii! - .ii! Im 1tlfl<Jt# 1iu. t&. - -

~
~ 111ix.~J:.ff.J 'f x

~& - 111tx *1tx ~ ~ 1i X Quantum Leap in
Listening Comprehension

- *ikJJ!l~ fJ;J f&.* # ~ *~~~f];Jf&.*# ~ **JJU!<ti# .j.,;lf-• - ~ *~~~ f];J,f.&.,f,#
7t ..
~ • 4Jl [!] ,,~ **~-f(..::.) ~ ~ t\*Mi4Jl [!]A~ W."Mf .j.,;lf-- ~ **JJll~&iki/'4"tf.J ~

- tt Ji-~.ttt ~ ,~*t*
~ Power Point , Word ,ft Jt~,lf. .j.;Jf ilfj" - ~ ,~*t-!t<tt# • jJ.

~ * i'"tt 'JtR. * -~ ~ f;JJU~1t. ~ ,t-tt jftR. * #Jtfi# $=-;lf - ~ ~ f; JJU~1t.4't#

Jf# ~ 'iU~H~~&-J.! ~ f; JJU~1t. ~ Z:..t&.-!t# .j.;Jf .!<tJ.I - ~ ~ f; JJU~1t.<Ji#

J, - Mii.tWtttt ~ .it 1!l &- J.! ~ !:p}jlf~~ f];Jf&.*# .j.;Jf - ~.i!1!1&-J.!<Ji# ~
ft

~ tt
tt tt "J:../1JJ I tf tt :!Lffltrk*tltt

~tttt~.ff;9<ois (-) .j.,;lf-tt - ~tttt~.ff;9<ofis (..::.)

Jl% ~ 19:tt !t :!L fflt rt* tt tt ~ tttt~.f f;9<ofis(.f-) .j.,;lf-
tttt - ~ tttt~.f f; 9<ofis(.f ..::.)

1/JJl ~ f,,Hf-:#!l ~ ~ 1f ~~i 1;f--ll]:.ttns ~1f~1;f-1f~il~ $=-;If-
1*1f - ~ ~ 1*~ttns1*:f.¥.<tt#

.I.I/fl ~ i1Hf * tillt fJ i!Ff*ti/Jll~
~LiveABC §.1J]*ti .j.;Jf

*X - ~ ~ <ti :bHt J.!L!!, t;t~

4/fl ~ El ti~,$. El ti~,$. ~ ..k~ff.J El ,$.ti .j.,;lf-
El x -

,..,. •.

ff.t,ff ..=.
f::lbrp~jr_"fl(j'.tjlfl\ 109 f:11=-llJ 1 f:JJJ[~-[ISC.ff-/~SC.ff-].f ti lilli*

10911=- 9 ~ a
# el [I St ( J.. WJ .::. ) ~"ti~ (J..MIZ!l) -*- • trji ~For* ::t- Bifi A ii-~ ::t- t,ii
3( aM :f: • * f%3 :$. :f: jp • • f%3 :$.
~k ~ a <•) jp <•)
1 8 30 V V ------------ I V ------------9 5

2 9 6 / V I V ------------12

3 9 13 / V ·------------ I V ------------19

4 9 20
~ * a!J i:!t ~- (4-13 JO 2 Professions in Taiwan

26

5 9 27
~ * a!J i:!t ~- (4-13 JO 2 Professions in Taiwan

10 3

6 10 4 ~ta]a!J DNA (14-21 JO 4 Vacations and Travel Plans: Japan
10

11 ~tala!J DNA (14-21 JO 5
Vacations and Travel Plans:

7 10 17 Taiwan's Amusement Parks

8 10 18
1-1-~~ a!] .:r. * t: (22-34 Ji) 7 Ella and Amy Talk about Shopping 24

9 10 25
1-1-~~ a!] .:r. * t: (22-34 Ji) 7 Ella and Amy Talk about Shopping 31

10 11 1 * ~ a!J ~ Z-4# (35-49 Ji) ~ fi lt fJ L2-4-5-7 7

11 11 8 / I I V ------------14

12 11
15 * ~ a!J ~ Z-4# (35-49 JO 9 Lunch Plans 21

13 11
22 ~~-#£ ' #1t. (50-63 Ji) 10 Weekend Activities 28

14 11 29 tii:tt-"f-~ ' 8*:ftt (64-76 Ji) 11 The Shih-lin Night Market 12 5

15 12 6 tii:tt-"f-~ ' 8*:ftt (64-76 Ji) 13 Kung Fu 12

16 12 13 itl :t-+# ' ~~i (77-92 Ji) 19 Weather Report 19

17 12 20 M :t-+# , ~ffi. (77-92 Ji) ~ fi ltfJ L9-10-11-13-19 26

18 12 27 I/ V ------------ I V ------------1 2

19 1 3 I/ V -------- I V ------------9

20 1 10 / IV ------------ I V ------------16

A~~•±a••~~~-~••·~--~-~~#~·~~•!t~~~-~ 0 A~·*~
-~~-·!£.~*•+•~ffl~~,*~•-~-~-oM~~~---~·~9-~A••~•
a~~·!t-~-~··~~~-~••*·~~~•±~o-,~~·~~h 0 +~<-~i~
t~)*~*~·~ir•M*#tt,#1°

1. af ti~ i/n. 4° i<. • ~ i/n. .:t~ ;t. !t
2.11:tttm"tl • ti~i~~M~tt • -~tifi~

-=-,•~~~A~=4~*&~~~~~~·~~T*
~,••=~•••±•••~*A~~~~~·~~~~*~
1Z9 ' ~ft: ' ct•• fJ

1.1oo>J•J: ~•±nsh~~t*, art.1-•~1oo>J•J1c:~ 0

2. ~ill: ~;;/f-~iJl.-~JJih ~.i:
A'**~ft:,ct.~ft:£:•j*~tt&
*' ~m=ar••±~m~•~,ft:~~••i
-t, 'Wtffi: 1t~-Jlb11:~ta]~ • afJ:.1-tt&•!t)l'tia

af~~t-~~-~ft:·~,-t~4°i<.·~jtt&~~*~
"'1tarns•• ± i 1r~ii?At1t , it ii *1t~1ri"'

'*°1iJ~~ • 1111'*° :
P4-5 : ffe$- : tifi~

ffe$-=- : ~411 ~
ffe$~ : 1f-*#Jt~1! ~ ~~
ffe$1Z9=~ft:cta·'*°=•~A~~~~~A

-i":ti~~1~Pi#-* • -t~~;t ~ e.1±-~ -Ii-•~~,, 8~ ' "tc.~~~A' Plfl ,,1
~ ~ JJi ~ ~t.;G ~ ~)£

-~~JJi~~t,;G ~~-1-;G.iij

-1~ ~ Jj~ ~ 1t. ifl • 7j(_ ,ft.~ ij,' ;G 1
ffe $ .1i. = • * 1~ 11 i.t a 1-1: £ , te1 1L • , •;f:

,. " ,, . 'ii' ,,; ,y " " "'

· .f"§l J 1e~i,tf~ ,m~ : · ~ii